આ ભવનના મુખ્ય દાતા તરીકે કિંદરખેડાના વતની અને હાલ અમેરિકા 
નિવાસી શ્રી કાનાભાઈ એભાભાઈ મોઢવાડીયાનો ફાળો ઐતિહાસિક 
રહ્યો છે.ગુજરાત સરકારના સિંચાઈ વિભાગમાં અધિક્ષક ઈજનેર 
તરીકે સેવા આપી નિવૃત્ત થયેલા શ્રી કાનાભાઈ મોઢવાડીયાએ 
(હસ્તાક્ષર દ્વારા પ્રતિનિધિત્વ: અજયભાઈ કાનાભાઈ મોઢવાડીયા-
આર્કિટેક્ટ, લંડન) રૂ. ૧,૧૧,૧૧,૧૧૧ (એક કરોડ અગિયાર લાખ 
અગિયાર હજાર એકસો અગિયાર)નું માતબર દાન આપ્યું છે. તેમના 
આ નિઃસ્વાર્થ સેવાભાવને માન આપતાં આ ભવનને ‘શ્રી કાનાભાઈ 
એભાભાઈ મોઢવાડીયા આરોગ્ય ભવન’ નામ આપવામાં આવ્યું છે. 

UK જવા ખોટા લગ્ન દસ્તાવજો 
બનાવતી ગેંગનો પર્દાફાશ

}	સૈફ અલી ભટ્ટી વાગરા
પાલેજ પોલીસે યુનાઇટેડ કિંગડમ 

(યુ.કે.) જવા માટે ખોટા લગ્ન